Dixit autem Moyses Domino,
Vide quod dixisti mihi, Affere-
dare fac populum istum; tu
autem non indicasti mihi
quem misisturus es mecum. Tu
quoque dixisti, Cognovisti
ex nomine, et que ante in-
venisti gratiam in oculis meis.
Nunc autem quæso, si in-
venisti gratiam in oculis tuis,
demonstra mihi quem misis-
turus es mecum; et cognoscat
et innotiam gratiam in oculis
tuis; et vide quia populus
tuus est gens ista. Et dixit,
(c) Facies mee ibunt, & fa-
ciem tuam requiescit. Respon-
dit autem, Nisi (d) facies
tuæ inveni, ne educas me
hic. In quo cognovisti me.
Nunc quod invenisti gratiam
in oculis tuis, ego & populus
tuus? nunc in eo quod ve-
nisti nobiscum, ut (e) mira-
biles facies, ego, & populus
tuus pree omnibus populis qui
sunt super facie terre. Dixit
praeterea Dominus Moysi,
Etiam verbum tuum quod
dixisti, faciam; nam inve-
nisti gratiam in oculis meis,
& cognovisti ex nomine.
Et respondit, Offende mihi
quæso gloriam tuam. Tum
dixit, Ego transire faciam
omne bonum meum super fa-
ciem tuam, & vocabo nomen
Domini ante te, gratiamque
praestabo cui gratiam praestabo.
& miserabor cuius miserabor.
Dixitque, Non poteris
videre faciem meam; quia
non vididit me homo & vi-
vit. Et dixit Dominus, Ecce
locus est meus, sibi super
super petram. Cum quod
transiisset gloria mea ponam te
in foraminem petrae, & tegam
te in manu meâ donec transieris.
Postea auferam manum meam,
& miserabor tuam posteriora.
Mea; sed facies mea non vi-
debitur.
CAP. XXXIV.
Dixit autem Dominus
Moysi, Scribe tibi duas tabu-
las lapideas sicut priores, ut
scribam super tabulas verba
quæ erant super tabulas prio-
res quas fragili. Et esto parat'
mansuetus manent in montem
Sinai, itabique corā me ibi,
super verticem montis.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

12 ثم قال موسى لله * ائت عالم يا ربك قلت لي اصعد هاولا العوم * ولم تعرفي من تبع معي
13 وايت فقد قلت لي سرف اسمك * ووجدت خطا عندك * فالان ان وجدت خطا عندك فعرفي
14 طرف مرصاتك حي اعرف بك * ليكي احد خطا عندك * وانظر لسعناك حريك هذا * قال له
15 نوري يسر معك الي ان اورك * قال ان لم يسر بورك معي من الان فلا تصعدا من هاهنا * وهاذا
16 يعرف الي وجدت خطا عندك اما وومك الالمسر بورك معنا * فامين اما وومك من كل العوم
17 الذين يكره وجه الارض * قال الله لموسي هذا الذي سالمة ايضا افعلة لك * لانك وجدت خطا
18 عندني وسرف اسمك * قال اربي بورك ايضا * قال اما امر جميع نوري بحصرك يا اادي باسم الله
19 بين يديك * وارف من اراف * وادم من ادم * وقال لا تطع ان تنظر وجه ملكي * لانه
20 لا يراه انسان ويجيا * وقال فهو ا عندني موضع * استصب على الصوان * فاذا امر بك نوري
21 صيربك في غير الصوان * وطلعتك سكاكي حي بجور هاولية * ثم اربيل سكاكي حي تنظر
22 اولجر ملكي * وجهه لا ينظر * الفصل الرابع والثلثون *
1 ثم قال الله لموسي
2 اكتب لوحين جوهر كالاولين * واكتب عليهما الكلام الذي كان على اللوحين الاولين اللذين
3 اكتب عليهما * وكن معدة اللعداه واصعد في العده الي جبل سيناء * وقف في ثم على رأس الجبل *

Præterea dixit Moysi ad Deum, Tu nōsti
quod dixeris mihi; Extrahere hanc plebem,
& non indicasti mihi quem misisturus es
mecum. Et tu jam dixisti, Equidem nobilitas
nomen tuum, & invenisti gratiam apud
me. Itaque si inveni gratiam apud te, in-
dica mihi vias beneplaciti tui, ut notum
faciam te, ut inveniam gratiam apud te:
& respice populum tuum, gentem tuam
hanc. Dixit ei, Lux mea ambulabit tecum
donec quiescere faciam te. Dixit, Si non
ambuleris lux tua nobiscum, ex nunc ne
ascendere facias nos hic. Et in quo (c)
tu quod invenierim gratiam apud te ego et
plebs tua, nisi ambulat lux tua nobiscum,
& distinguamur ego & plebs tua ab omni
populo quō sunt super faciem terræ? Dixit
Deus Moysi, Hanc rem quam pollicitus
faciam quoque tibi, quōd inveneris gratiam
apud me, & nobilitarem nomen
tuum. Alii, Offende mihi etiam tuam
tuam. Inquit, Ego transire faciam totum
lumen meum in tua presentia, et pree dica-
bo nomen Dei ante te, et propitiabor cui
propitiabor, et miserabor cui miserabor. Et
dixit, Non poteris videre faciem angelī mei,
quonia nemo videt eū & vivit. Et dixit,
Ecce apud me est locus: sta super silem.
Cumq; transire faciam ante te lumen meum,
ponam te in foraminem sileic, et obumbrabo
te sub meâ, ut transires pacatē. Deinde
auferā nubē meâ, ut videas postiora
angelī mei, nisi faciem ejus non videris.
CAP. XXXIV.
Dixit autem Dominus
Moysi, Scribe tibi duas tabu-
las gemmas sicut priores, et scri-
bam super eas verba quæ erant super du-
as tabulas priores quas fragili. Et esto
paratus in crastinum, et ascende cras ad
montem Sinai, et expecta me ibi super
verticem montis.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TARGUM ONKĒLOS.

והיה כד נחת משה ארבעה ימים... ויהיו לו חותם קרן ורמא פרא דמשה... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים...

Et factum est cum descendisset Moyses de monte Sinai... Tabulae testamenti erant in manibus Moysi... quod multiplicatus esset splendor gloriae vultus sui...

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

והיה כד נחת משה ארבעה ימים... ויהיו לו חותם קרן ורמא פרא דמשה... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים...

TEXT. ET VER. SAM. Traductio Latina.

Accidit autem descendente Moysi de monte Sinai... Tabulae testamenti erant in manibus Moysi... quod multiplicatus esset splendor gloriae vultus sui...

VERSIO SAMARITANA.

והיה כד נחת משה ארבעה ימים... ויהיו לו חותם קרן ורמא פרא דמשה... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים... כגון ארבעה ימים...

CAP. XXXV.

Et convocavit Moyses universum congregationem filiorum Israel... Haec sunt verba quae precepit Dominus ut faciat: Sex dies opus fiet...